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FORMULAR PËR NJOHJEN E PROVIMEVE 
“AUDITOR I BRENDSHËM I CERTIFIKUAR NË SEKTORIN PRIVAT DHE PUBLIK” - 2017


	
Sqarim:  Formulari shërben për njohjen e provimeve në nivelin profesionale kualifikues për ABC.  Kliko  x


	Emri dhe mbiemri:
	[bookmark: _GoBack]     

	Numri i letërnjoftimit:
	     

	Nr.i telefonit:
	     

	E-mail adresa:
	     

	Data:
	     

	Nënshkrimi i kandidatit:
Në rastet kur dërgohet me emaili, nuk ka nevojë të nënshkruhet

	
     

	
Auditor i Brendshëm i Certifikuar në Sektorin Privat dhe Publik
MODULET:  
	

Kërkohet njohja
 për:
	
Pranohet/Refuzohet:
(Përdorim zyrtar IKAF)

	P1 Mjedisi i Auditimit të Brendshëm
	[bookmark: Check7]|_|
	|_|

	P2 Menaxhimi Financiar (Risqet dhe Kontrollet Financiare)
	|_|
	|_|

	P3 Praktika në Auditimin e Brendshëm

	P4 Auditimi i Sistemeve të Informacioneve
	|_|
	|_|

	P5 Qeverisja e Korporatave dhe Menaxhimi i Riskut
	|_|
	|_|







	


Përdorim zyrtar: BAZA MBI TË CILEN VENDOSET NJOHJA E PROVIMEVE ABC



	


P1

	
	

Komisioni shqyrtues:

1. _________________________________
Emri, mbiemri dhe nënshkrimi

2. _________________________________
Emri, mbiemri dhe nënshkrimi

3. _________________________________
Emri, mbiemri dhe nënshkrimi


Datë:  ____ /____ /_______


	
P2

	
	

	
P4

	
	

	
P5
	


	



V.V.

Adresa: Rr.Bedri Pejani Nr.1, 10000 Prishtinë, Kosovë
www.ikaf.org │trajnimiikaf@gmail.com │ Fix. +381 (0) 38 220 608 │ Mob. +377 (0) 44 118 346
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